ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

\

Maracanaú
Câmara Municipal de

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE - AVISO DE
CREDENCIAMENTO N°. 001/2025-CE. OBJETO: Credenciamento de
empresas especializadas na prestação de serviços de consultoria e
assessoria parlamentar, legislativa e institucional para atender as
demandas dos Parlamentares da Câmara Municipal de Maracanaú/CE.
O Agente de Contratação/Pregoeiro da Câmara Municipal de Maracanaú-
Ce - torna público no para conhecimento dos interessados que receberá as
Propostas referentes a este CREDENCIAMENTO, obrigatoriamente no
endereço eletrônico www.bll.org.br "Acesso Identificado no link - licitações
públicas". O recebimento dos documentos de habilitação e propostas a
partir do dia 20 de Fevereiro de 2025, às 14:00 horas (horário de Brasília).
O CREDENCIAMENTO, Ficará aberto enquanto permanecer o
interesse da Administração na execução dos serviços, nos termos do
art. 79 § único, inciso I da Lei federal 14.133/2021. O edital poderá ser
obtido no endereço eletrônico acima mencionado, no site do Tribunal de
Contas do Estado do Ceará -  TCE, no Setor de Licitações, Portal Nacional
de Contratações Publicas - PNCP e site da Câmara Municipal de
Maracanaú.

A x/on iH a  I n i7  r i n n 7 a o a  M n n n r i n  H o  A h r o n  n2 RQO I R a i r r n  P i r a t in in o a  I P F P  fi 1 Q 0 R - 1 f i 7

http://www.bll.org.br